cunque datis et contentis eedem sint, in omnibus et singulis capitibus,

punctis, articulis, clausulis, conditionibus et circumstantiis in eisdem

contentis. Ac volumus et concedimus et pro nobis et successoribus

nostris decernimus et ordinamus quod hec presens nostra confirmatio

et ratificatio dictorum infeofamentorum prescriptorum et securitatum

antedictorum sit et erit tanti valoris, roboris, efficacie et effectus in

omnibus punctis ac si eadem infeofamenta, scripta et securitates

specialiter in hac presenti carta nostra inserercntur, ac ctiam si hec

nostra confirmatio et ratificatio ante sasinam hactcnus de dicto loco et

horto cum pertinentiis per dictum [Johannem] aut ejus filium eorumciue

predecessores aut auctores data et concessa fuissct, non obstante

sasina hactenus per eos de eisdem capta, penes quam nos, pro nobis et

successoribus nostris, per presentis carte nostre tenorem pro perpetuo
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dispensamus. In cujus rei testimonium huic present! carte nostre

magnum sigillum nostrum apponi precepimus. Testibus ut in aliis

cartis consimilis dati precedentibus. Apud Edinburgh, decimo

septimo die mensis Junii, anno Domini millesimo sexcentesimo quinto

et regni nostri tertio et tricesimo octavo.

3. CHARTER to Friar John the Carpenter of ;^20

sterling for the term of his Hfe from the New Customs

of Inverkeithing. i^Harleian MSS., 4628, f. 68.)

David, Dei Gratia, &c. Omnibus &c. Cum Malcolmus Fleming,

miles, alumnus noster custosque castri nostri de Dumbertane dilectus

et fidelis, utilitate nostra regia provide prepensata, nomine nostro, per
Hteras suas patentes ex certa conventione fideliter promisisset fratri

Joanni, carpentario, ordinis Fratrum Minorum, pro artificio suo et

laboribus, tarn infra predictum castrum nostrum quam extra ubi

duximus ordinare, fideliter impenderi viginti libras stirliiigorum

annuae pensionis pro toto tempore vitae dicti fratris Joannis ad

terminos &c. proportionaliter percipiendo. Rex, exigentibus dicti

fratris Joannis meritis, dictam pensionem confirmat et eam, tarn de

firmis suis (regiis) burgi de Innerkething, quam de magnis Custumis
suis ibidem, concedit ipsumque fratrem Joannem ante omnes alias

concessiones (nostras) ibidem preferri volumus in perceptione
annuae pensionis predictae. Quapropter, tam prepositis burgi pre-

dicti, quam collectoribus novae Custumae nostrae ibidem, districte

precipimus ut dicto fratri Joanni solvant. Et quod in hoc

apposuerunt in computis suis annuis volumus allocari. In cuius